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Muudatused Tallinna Sadama tütarettevõtte OÜ TS Laevad juhatuses

ASi Tallinna Sadam tütarettevõtte OÜ TS Laevad (edaspidi: ?TS Laevad")
nõukogu otsusega saab uueks juhatuse esimeheks Indrek Randveer, kes asub
ametisse alates 04.01.2021 volituste tähtajaga 3 aastat.

Indrek  Randveeril  on  majandusalane  magistrikraad Tallinna Tehnikaülikoolist.
Hetkel  töötab  ta  ASis  Eesti  Energia  koduturgude  müügi- ja kliendikogemuse
direktorina  ja on nõukogu  liige ettevõtetes ASi  Bankish ja AS Finora Capital.
Indrek  Randveerile  kuulub  kinnisvara  arenduse  ja juhtimisalase nõustamisega
tegelev  ettevõte  Randvest  OÜ.  Varasemalt  on ta töötanud juhtivatel kohtadel
erinevates  Eesti ettevõtetes, sh OÜs Microsoft Estonia, ASis Starman, olnud ASi
Estonian Air kommertsjuht ja juhatuse liige ning täitnud üle 12 aasta ka ASi EMT
juhatuse  liikme ja müügidirektori kohuseid. Indrek Randveer ei oma ASi Tallinna
Sadam aktsiaid.

TS  Laevad  nõukogu  esimehel  Valdo  Kalmul  on hea meel, et parvlaevaettevõtte
etteotsa asub laialdase tausta ning enam kui 20 aastase juhtimisalase kogemusega
tippjuht.   ?TS   Laevad   lähiaastate   väljakutsed   on   seotud   parvlaevade
elektrifitseerimise   ja   klienditeeninduse  digitaallahenduste  arendamistega.
Indrek  Randveeri  eelnev  töökogemus  energeetika,  lennunduse  ja  tehnoloogia
vallast  ning laialdased  teadmised kliendikogemuse  juhtimisel ja erinevate IT-
rakenduste arendamisel aitavad neid eesmärke ellu viia."

TS   Laevad   juhatus   on   kolmeliikmeline,   teised   juhatuse   liikmed   on
laevandusvaldkonna juht Guldar Kivro ja teenindusvaldkonna juht Ave Metsla.

Tallinna  Sadamale  kuulub  üks  Läänemere  suurimaid  kauba-  ja  reisisadamate
komplekse,  mida läbis  2019. a 10,64 miljonit  reisijat ja  19,9 miljonit tonni
kaupa.   Lisaks   reisijate  ja  kaubavedude  teenindamisele  tegutseb  ettevõte
laevanduse  ärivaldkonnas  läbi  oma  tütarettevõtete  -  OÜ TS Laevad korraldab
parvlaevaühendust  Eesti mandri ja  suursaarte vahel ning  OÜ TS Shipping osutab
multifunktsionaalse jäämurdjaga Botnica jäämurde ja konstruktsioonilaeva teenust
Eestis   ja   offshore   projektides.   Tallinna   Sadama   gruppi   kuulub   ka
jäätmekäitlusega  tegelev  sidusettevõte  AS  Green  Marine.  Kontserni  2019. a
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müügitulu  oli  130,5 miljonit  eurot,  korrigeeritud EBITDA 74,3 miljonit eurot
ning puhaskasum 44,4 miljonit eurot.
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